
Poseł na Sejm RP 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

dr Jarosław Sachajko

Zaprasza na konferencję naukową: 
  

Wpływ  pestycydów i GMO na środowisko, zdrowie i ekonomię 
oraz uwarunkowania prawne

Sobota 23 września 2017, godz. 10.00 
Sala Kolumnowa Sejmu RP

Program Konferencji:

10:00 –  10:15  Otwarcie konferencji  

 dr Jarosław Sachajko - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

10:15 –  10:40 GMO a zdrowie – co wiemy, a czego nie wiemy? 

 prof. dr hab. Katarzyna Lisowska - biolog molekularny w dziale badawczym Centrum 
Onkologii.  

10:45 –  11:45 Różnorodność biologiczna, ewolucja i GMO 

 prof. dr hab. Pierre-Henri Gouyon - Specjalista Różnorodności biologicznej,  ewolucji i 
GMO. Profesor w Institut de Systématique, Évolution, Biodiversité – AgroParisTech, à l'ENS 
et à Sciences Po. 

11:50 –  12:15 Społeczne i  ekonomiczne aspekty uwalniania GMO do środowiska 

 prof. dr hab. inż. Leszek Woźniak - Kierownik Katedry Przedsiębiorczości, Zarządzania 
i Eko-innowacyjności - Politechnika Rzeszowska. 

12:20 –  12:45 GMO dużym zagrożeniem dla rolnictwa bioróżnorodności i pszczół 

 prof. dr hab. Jan Narkiewicz-Jodko - Wydział Biotechnologii i Nauk i Żywności, 
UP Wrocław przyrodnik i rolnik, były kierownik Zakładu Ochrony Roślin Instytutu 
Warzywnictwa w Skierniewicach, były przewodniczący grupy roboczej Światowego 
Towarzystwa Nauk Ogrodniczych 

12:50 –  13:15 Wpływ współczesnego, intensywnego rolnictwa na zmiany w różnorodności biologicznej i na 
zdrowie 

 Prof. dr hab. Kazimierz Sporek – Zakład Badania i Modelowania Procesów Biologicznych  

13:20 –  13:50 Prawne skuteczne zapobieganie uprawom GMO: polskie wyzwanie 

 dr hab. Arnaud Apoteker - Specjalista w zakresie prawa w UE, doradca byłego francuskiego 
ministra środowiska  Corine Lepage, koordynator trybunału Monsanto.  

13:50 –  14:30 Dyskusja 

Adres e-mail, na który należy zgłaszać osoby na konferencję:   biuro.jsachajko@gmail.com 
Zgłoszenia bardzo proszę przesyłać do 20 września 2017

mailto:biuro.jsachajko@gmail.com

